ad Joannem Episc. Constantinop. 587. V.
 ad S. Leandrum de Reccaredo Rege, 589. XLVII.
 ad Petrum de continentia subdiaconorum, 589. XLVIII.
 Epistola Ibae referta erroribus ad Marin Periam hereticum non est defendenda, nec recipienda, 553. CXC. De ea duplex iudicium, 553. CXCVII. Ex ea haeretica quomodo ostensus sit Catholicus Ibas, 553. CCXIII.
 Epistola Joannis Papae ad Germaniae & Galliae Episcopos spuria, 572. III.
 Epistola Justiniani comitis ad Quintam Synodum de erroribus Origenis, 553. CCXXXIX.
 Epistola Mauritiu Imperatoris ad S. Theodorum, 586. XXIII.
 Epistola Pelagii Papae diversae ad Narsetem contra Episcopos schismaticos, 556. IX.
 ad Sapaudum Episc. Arelat. 556. XVII.
 ad Childebertum Regem, 559. X.
 ad Episcopos Tusciae, 556. XXXI.
 ad universos Christianos de Catholica fide, 556. XXXIII.
 ad Childebertum Regem de Catholica fide, 556. XXVI. & seq.
 Epistola Pelagii Papae II. ad Benignum de Translatione Episcoporum, 581. I.
 ad Italiae Episcopos de judiciis Episcoporum, 582. VIII.
 ad Gregorium diaconum de Longobardis, 584. XV.
 ad Auxanium Episc. Arelat. 584. XIX.
 ad Eliam Episc. Aquilejensem, 586. XXVII.
 ad Episcopos vocatos ad Synodum Constantinop. 587. VIII. Eadem redarguuntur haeretici de auctoritate Papae multis argumentis, 587. XIII.
 ad Episcopos Germaniae & Galliae, 590. V.
 Epistola Pontiani Episcopi ad Justinianum, 546. LII.
 Epistola S. Radegundis ad Episcopos, 590. XX.
 Epistola Symeonis Stylitae ad Justinum Imperatorem contra Samaritanos, 574. V.
 Epistola Synodalis Concilii Mopsuesteni ad Vigilium Papam, 550. XXXVIII.
 Epistola Theodoretii nomine supposita, & impostura detegitur, 553. XLIII.
 Epistola Totilae Regis ad Justinianum Imperatorem pro pace, 547. XXII.
 Epistola Vigilii Papae ad Valentinianum Episcopum de Tomis, 550. II.
 ad Aurelium Arelatensem Episcopum, 546. IX.
 ad Eutychium Episcop. Constantinop. 553. XI.
 Epistola S. Gregorii Papae ad Agilulphum Regem, de pace, 599. II.
 Epistola S. Gregorii ad Augustinum de perseverantia, 599. XIII. & seq.
 Epistola S. Gregorii ad Barbaricorum ducem, 594. XI.
 Epistola S. Gregorii ad Constantinam Augustam, 595. XLVIII.
 Epistola S. Gregorii ad Columbum Numidia Episc. 592. IV.
 Epistola S. Gregorii ad Orientales, 591. IV.
 Epistola Gregorii ad Priscum Ducem exercitus, 593. XC.
 Epistola S. Gregorii ad Theodisiam, 590. XXX.
 Epistolae S. Gregorii graves, 591. I.
 Epistolarum S. Gregorii quae ab ipso dictatae, quae vero ab ejus consilio, 595. LXXVII.
 Epistolae S. Gregorii ad diversos datae de suo Pontificatu, 590. XXIX.
 Epistola Mauritiu Imp. ad S. Gregorium pro schismaticis, 590. XLIII.
 Epistola Synodalis S. Gregorii Papae ad Orientis Episc. 591. IV.
 Epistola Synodalis Concilii Pictaviensis ad Episc. 593. LXVII.